
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
1 5 .  ř í j n a  2 0 1 8  

 
Zahájení disciplinárního řízení č. 9 – 2018-2019 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 

Disciplinárního řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 DŘ 

FAČR):  

Klikorka Ladislav 92020603  utkání A2A1001 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování. HNCH - Strčení do soupeře v 
přerušené hře.) 
 
 
Šindelář Michal 92012282  utkání A2A1001 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání. 1. ŽK NCH - Podražení soupeře 
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2. ŽK Projevy nespokojenosti, protestování - Kritika 
AR1 v přerušené hře bez hanlivých výrazů „Co to máváš tohle nebyl ofsajd“) 
 
 
Passian Roman 74010108  utkání A2A1001 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK. Projevy nespokojensti, 
protestování - Kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů ( co to pískáš?) 2. ŽK. Projevy 
nespokojenosti, prostestování - Kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů ( to snad není 
možné tohle nebyl faul) 
 
 
Říha Jiří   74041463  utkání A2A1001 
(Po ukončení utkání napadl Říha Jiří hlavního rozhodčího udeřením kopačkou do oblasti hlavy, v 
hledišti při odchodu do šatny.) 
 
 
Klub Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání  5130311 utkání A2A1001 
(Nedostatečná pořadatelská služba.) 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise     


